
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 추경 2 회 일반회계 자치행정과

부서: 자치행정과
정책: 지방행정역량강화
단위: 자치행정구현 (단위:천원)

자치행정과 6,661,498 6,400,093 261,405

국 41,573 41,573 0

시 1,358,201 1,304,201 54,000

구 5,261,724 5,054,319 207,405

지방행정역량강화 3,043,922 2,947,772 96,150

국 3,500 3,500 0

시 456,270 402,270 54,000

구 2,584,152 2,542,002 42,150

자치행정구현 2,984,522 2,888,372 96,150

국 3,500 3,500 0

시 456,270 402,270 54,000

구 2,524,752 2,482,602 42,150

주민자치센터 프로그램 운영 285,020 280,960 4,060

201 일반운영비 7,660 3,600 4,060

01 사무관리비 4,060 0 4,060

○신탄진동주민자치센터물품(난타북등)수리
4,060 0 4,060

민간단체 공익활동 지원 290,804 287,504 3,300

307 민간이전 226,980 223,680 3,300

02 민간경상사업보조 107,640 104,340 3,300

○대덕구새마을회사업비 53,760 50,460 3,300

주민과함께하는치안정책(시비) 50,000 0 50,000

시 50,000 0 50,000

201 일반운영비 20,000 0 20,000

시 20,000 0 20,000

01 사무관리비 20,000 0 20,000

○반려견순찰대운영사업(사전사용)
20,000 0 20,000

시 20,000 0 20,000

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

시 30,000 0 30,000

01 시설비 30,000 0 30,000

○로고젝터를활용한집중순찰구역조성
(사전사용) 30,000 0 30,000

시 30,000 0 30,000

주민커뮤니티공간조성 16,500 0 16,500

401 시설비및부대비 15,000 0 15,000

01 시설비 15,000 0 15,000

○대화동"도심으로 돌아온 등대"보수공사
15,000 0 15,000

405 자산취득비 1,500 0 1,500

01 자산및물품취득비 1,500 0 1,500

○새여울커뮤니티센터물품구입 1,500 0 1,500
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4,060,000원

53,760,000원

20,000,000원

30,000,000원

15,000,000원
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부서: 자치행정과
정책: 지방행정역량강화
단위: 자치행정구현 (단위:천원)

―이동식앰프 1,500 0 1,500

전국주민자치센터 문화프로그램 경연대회 참가지원 4,000 0 4,000

시 4,000 0 4,000

201 일반운영비 2,920 0 2,920

시 2,920 0 2,920

03 행사운영비 2,920 0 2,920

○제14회전국주민자치센터문화프로그램경연
대회참가지원 2,920 0 2,920

시 2,920 0 2,920

301 일반보전금 1,080 0 1,080

시 1,080 0 1,080

11 행사실비지원금 1,080 0 1,080

○제14회전국주민자치센터문화프로그램경연
대회참가지원 1,080 0 1,080

시 1,080 0 1,080

중리근린공원 복합문화센터 운영 18,290 0 18,290

405 자산취득비 18,290 0 18,290

01 자산및물품취득비 18,290 0 18,290

○생활문화센터주민학습공간물품구입 18,290 0 18,290

―책상세트 900 0 900

―사무용의자 460 0 460

―캐비닛 990 0 990

―회의용탁자 400 0 400

―회의용의자 1,040 0 1,040

―냉장고 500 0 500

―강연대 300 0 300

―수강용책상 7,500 0 7,500

―수강용접의자 4,200 0 4,200

―빔프로젝트 1,500 0 1,500

―영사막 500 0 500

자원봉사 346,108 345,007 1,101

국 38,073 38,073 0

시 72,728 72,728 0

구 235,307 234,206 1,101

자원봉사 활성화 346,108 345,007 1,101

국 38,073 38,073 0

시 72,728 72,728 0

구 235,307 234,206 1,101

자원봉사활성화지원 199,963 198,862 1,101

307 민간이전 199,963 198,862 1,101

03 민간단체법정운영비보조 188,303 187,202 1,101

○자원봉사센터운영비 188,303 187,202 1,101

재무활동(자치행정과) 165,476 1,322 164,154
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1,500,000원*1개

2,920,000원

1,080,000원

450,000원*2개

230,000원*2개

330,000원*3개

400,000원*1개

130,000원*8개

500,000원*1대

300,000원*1개

250,000원*30개

70,000원*60개

1,500,000원*1개

500,000원*1개

188,303,000원
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부서: 자치행정과
정책: 재무활동(자치행정과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

보전지출 165,476 1,322 164,154

보조금집행잔액반환 165,476 1,322 164,154

802 반환금기타 165,476 1,322 164,154

01 국고보조금반환금 893 0 893

○북한이탈주민지원지역협의회운영
(이자포함) 893 0 893

02 시ㆍ도비보조금반환금 164,583 1,322 163,261

○북한이탈주민정착지원사업(이자분)
2 0 2

○마을공동체생태계조성지원사업(이자포함)
21,321 0 21,321

○새마을지도자자녀장학금(이자포함)
10,049 0 10,049

○주민참여예산주민자치형지원사업
(이자포함) 77,844 0 77,844

○지방선거(이자포함) 26,802 0 26,802

○친환경학교급식지원사업
25,901 0 25,901

○친환경우수농산물현물공급
138 0 138

○대덕이함께하는슬기로운대입준비특강
1,204 0 1,204
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892,940원

1,640원

21,320,410원

10,049,000원

77,843,870원

26,801,040원

25,900,870원

137,460원

1,203,200원


